

Chefs Pantry Allergy Information Sheet - Festive Range 2025-2026

Please Note: This information is subject to change, due to ingredient modifications / availability. Check product labels on the day of delivery for up to date information

03 NOVEMBER 2025	Cereals Containing Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soya	Milk	Nuts	Celery	Mustard	Sesame	Sulphites	Lupin	Molluscs
Festive Range 17-Nov-2025 to 03-Jan-2026														
Baileys Yule Log	✓		✓				✓					✓		
Dundee Cake	✓		✓				✓	✓	Almond			✓		
Prosecco & Blackcurrant Cheesecake	✓					✓	✓							
Apple, Mincemeat & Brandy Custard Strudel	✓		✓				✓					✓		
Rum & Raisin Roulade	✓		✓			✓	✓							
Turkey, Cranberry & Stuffing Pie	✓		✓				✓							
Stilton & Walnut Quiche	✓		✓				✓	✓	Walnut	✓				
Chocolate & Cherry Cake	✓		✓				✓					✓		
"Star" Mince Pies X16 (with Marzipan star)	✓		✓				✓	✓	Almond			✓		
Smartie Shortbread Trees X12	✓					✓	✓							